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Advertido erro na puntuacion otorgada a candidata/o ALVAREZ GARCIA VERONICA na praza 2022/PG087,
numero solicitude 2022/ 2372 da convocatoria 07/2022, e preciso realizar a oportuna correccién como a

continuacion se indica:

Na Proposta de seleccion da Comision especializada de seleccidn (Parte I1:CSV: 28AC-AFC9-46AD-8CD8,
publicada no taboleiro electrénico da USC 0 24/11/2022,

Na paxina 13, no anexo | onde di:

Praza 2022-PG087
LONGUEIRA MATOS, SILVANA

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A

Praza 1:

Praza 2:

LISTA DE AGARDA

Suplente 1:

Suplente 2:

Candidatos/as

DOSIL ROSENDE ALVARO
FORTES GONZALEZ NELLY
PRESEDO RAMA CLARA
RODRIGUEZ SOMOZA MONICA
ALVAREZ GARCIA VERONICA
VEIGA GONGALVES NOEMIA
DIZ FOMBELLIDA MARIA ISABEL
LOPEZ ABAD BERTA

PORRES VENTIN LAURA

PORTILLO GONZALEZ MARCO ANTONIO

DOSIL ROSENDE ALVARO

FORTES GONZALEZ NELLY

PRESEDO RAMA CLARA

RODRIGUEZ SOMOZA MONICA

NIF

*%%)7Q3k*

*xK()4]]*R*

*x%())] GH*

*E%QOATH*

**%)Qg**

**XEIGOR*

*KKD)GEEH*

*%%)73Q%*

*AX Q4] **

*XXQYGTH*

Puntos
item 1
10,00
0,00
10,00
10,00
10,00
10,00
0,00
10,00
0,00

0,00

Puntos
item 2
15,00
15,00
0,00
15,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Puntos
item 3
0,00
10,00
5,00
0,00
5,00
5,00
0,00
0,00
5,00

5,00

Puntos Puntos Puntos | Puntos
item4 item5 item6 TOTAL
20,00 16,00 2500 86,00
10,00 20,00 25,00 80,00
20,00 20,00 23,00 78,00
20,00 6,00 20,00 71,00
20,00 0,00 - 35,00
0,00 2,00 - 17,00
15,00 0,00 - 15,00
0,00 0,00 - 10,00
0,00 0,00 - 5,00
0,00 0,00 - 5,00
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debe dicir:

Praza 2022-PG087 Candidatos/as NIF Il’untos F:’untos If‘untos I”untos Il’untos If‘untos Puntos
LONGUEIRA MATOS, SILVANA item1l item2 item3 item4 item5 item6 TOTAL
DOSIL ROSENDE ALVARO **%2793** 10,00 = 15,00 0,00 20,00 16,00 = 25,00 @ 86,00

FORTES GONZALEZ NELLY ***0411%* 0,00 15,00 10,00 10,00 20,00 25,00 80,00

PRESEDO RAMA CLARA **%0215** 10,00 0,00 5,00 20,00 20,00 @ 23,00 78,00

RODRIGUEZ SOMOZA MONICA ***9047** 10,00 = 15,00 0,00 20,00 6,00 20,00 71,00

ALVAREZ GARCIA VERONICA **%2908** 10,00 1500 500 = 20,00 0,00 20,00 70,00

VEIGA GONCALVES NOEMIA ***6350** 10,00 0,00 5,00 0,00 2,00 - 17,00

DIZ FOMBELLIDA MARIA ISABEL ***2665%* 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 - 15,00

LOPEZ ABAD BERTA **%2739** 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00

PORRES VENTIN LAURA *¥**8041** 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 - 5,00

PORTILLO GONZALEZ MARCO ANTONIO *¥*QQ57** 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 - 5,00

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A

praza 1.  DOSILROSENDE ALVARO

Praza 2: FORTES GONZALEZ NELLY

LISTA DE AGARDA

Suplente 1: PRESEDO RAMA CLARA

Suplente 2: RODRIGUEZ SOMOZA MONICA

Contra a presente resolucidn, que esgota a via administrativa, podera interpoferse recurso contencioso-
administrativo perante o xulgado do Contencioso-Administrativo de Santiago de Compostela/Lugo no
prazo de dous meses a contar desde o dia seguinte a sua recepcién, de conformidade cos artigos 46 e 8.2
a) da Lei da Xurisdicion contencioso- administrativa, aprobada por Lei 29/1998, do 13 de xullo.

Non obstante os interesados poderan interpofier recurso potestativo de reposicién no prazo dun mes
perante o drgano que o ditou. Neste caso non se poderd interpofier recurso contencioso- administrativo
anteriormente indicado en tanto non recaia resolucidn expresa ou presunta do recurso administrativo de
reposiciéon, 6 abeiro dos artigos 123 e 124 da Lei 39/2015, do 1 de outubro do procedemento
administrativo comun das administraciéns publicas.

Santiago de Compostela
Santiago de Compostela
O xefe da Subdrea de Convocatorias e Programas de RRHH
Manuel Boquete Botana

(sinatura dixital)
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Documento asinado dixitalmente conforme a Lei 39/2015 de 1 de outubro, do procedemento
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Asinante/Firmante/Signer: MANUEL BOQUETE BOTANA, NIF ***7799** 13/12/2022 08:44:44.
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